Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

Mestrado Acadêmico em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social

PROCESSO SELETIVO PPGPSDS

EDITAL Nº 01/2017 – RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO

A Universidade de Cruz Alta, nos termos da Resolução do Conselho Universitário Nº
40/2015, de 30 de setembro de 2015, torna pública o Resultado Final/Classificação do processo
seletivo para o corpo discente do Programa de Pós-graduação em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social - Mestrado, com área de concentração em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social, linhas de pesquisa em Linguagem, Comunicação e Sociedade e Práticas
Socioculturais e Sociedade Contemporânea.

1. RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO:

Número de Inscrição Candidato

13 ANDRÉIA MAINARDI CONTRI

09 MARÍLIA BASILIO PUGLIA

16 VIVIANE MACHADO HERTHAL

11 JOÃO DAVID GONÇALVES PREVEDELLO

10 DAIANA PEREIRA SOARES

08 LAHIS BORGES WELTER

07 DANIEL CORRÊA ESPINA

2. MATRÍCULAS

As matrículas serão realizadas no período de 13 a 16 de março de 2017, das 14h às 17h30min, e das

19h às 22h30min, na secretaria acadêmica do Campus Universitário da Unicruz.

Cruz Alta, 13 de março de 2017.

Prof. Dr. Antonio Escandiel de Souza
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 13 de março de 2016.
=====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral